En la ciudad de Guayaquil, a los nueve días del mes de abril del año 2018, 
siendo las once horas, en el local ubicado en Av. 9 de Octubre No. 100 y 
Malecón Simón Bolívar, piso 24, oficina 2401, se encuentran reunidos los 
accionistas de la compañía, a saber: el doctor César Coronel Jones, 
propietario de trescientas noventa y seis mil (396,000) acciones y el abogado 
César Leonidas Coronel Ortega, propietario de cuatro mil (4.000) acciones. 
Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América (USD 1.00) cada una. Se encuentra también presente el 
señor Roberto Coronel Jones, Gerente General de la compañía.